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Elenco dei  
Residui Attivi da mantenere,  
Residui Passivi da mantenere, 
Residui Passivi da eliminare, 
Impegni da Reimputare 



Comune di Susa

STAMPA GIORNALE ACCERTAMENTI A RESIDUO - Esercizio: 2017

NUMERO DATA REG. PROVVEDIMENTO IMPORTO
REVERS. / SUB /

DISPONIBILEAREA di
Gestione MIN.ENTRATE

CODICE 3.01.3006 VOCE BIL. Proventi da parcheggi a pagamento3.006 / 2 / 1

ACC. 886
ZONA BLU 2016

8.244,85 8.244,85
VIGILI URBANI160

31/12/2016 0,004

TOTALE ANNO 2.016 8.244,85

TOTALE VOCE BIL. 3.006 / 2 / 1 8.244,85

CODICE 3.01.3008 VOCE BIL. sanzioni amministrative per violazione codice della strada (art. 208)3.008 / 2 / 1

ACC. 800
Sanzioni C.D.S. (ruolo 7696/2015)

20.157,96 42,95V2 - 5 - 21/09/2015 - E21/09/2015 20.115,014

TOTALE ANNO 2.015 20.157,96 20.115,01

ACC. 511
Sanzioni C.D.S. - Ruolo 2016

21.037,27 50,60
EQUITALIA SERVIZI DI RISCOSSIONE SPA (ex
Equitalia Nord-Centro-Sud)

6885
V2 - 5 - 17/08/2016 - E17/08/2016 20.986,674

TOTALE ANNO 2.016 21.037,27 20.986,67

TOTALE VOCE BIL. 3.008 / 2 / 1 41.195,23 41.101,68

CODICE 3.01.3009 VOCE BIL. sanzioni amministrative violazioni regolamenti comunali e altre norme3.009 / 2 / 1

ACC. 512
RUOLIO AMMINISTRATIVO ANNO 2010

50,00 0,00
MOUBTASSIM HASSAN2923

V2 - 3 - 02/04/2015 - E02/04/2015 50,004

ACC. 513
RUOLIO AMMINISTRATIVO ANNO 2010

5.225,20 0,00
DI FILIPPO ANIELLO6597

V2 - 3 - 02/04/2015 - E02/04/2015 5.225,204

ACC. 514
RUOLIO AMMINISTRATIVO ANNO 2011

233,60 0,00
ONORANZE FUNEBRI MILETTO E GRIGLIO3290

V2 - 3 - 02/04/2015 - E02/04/2015 233,604

ACC. 515
RUOLIO AMMINISTRATIVO ANNO 2011

67,70 0,00
AFFAOUI NOURED DINE6599

V2 - 3 - 02/04/2015 - E02/04/2015 67,704

ACC. 516
RUOLIO AMMINISTRATIVO ANNO 2011

50,00 0,00
LA COLONNA DI PERRECA CARLO & C. SNC5079

V2 - 3 - 02/04/2015 - E02/04/2015 50,004

ACC. 517
RUOLIO AMMINISTRATIVO ANNO 2012

1.045,80 0,00
FAURE NICOLETTA6600

V2 - 3 - 02/04/2015 - E02/04/2015 1.045,804

ACC. 518
RUOLIO AMMINISTRATIVO ANNO 2012

507,20 0,00
LIU FEI6601

V2 - 3 - 02/04/2015 - E02/04/2015 507,204

ACC. 519
RUOLIO AMMINISTRATIVO ANNO 2012

67,70 0,00
KOCI NAZMI6602

V2 - 3 - 02/04/2015 - E02/04/2015 67,704

ACC. 520
RUOLIO AMMINISTRATIVO ANNO 2013

68,70 0,00
BIGGI MASSIMILIANO6603

V2 - 3 - 02/04/2015 - E02/04/2015 68,704
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Comune di Susa

STAMPA GIORNALE ACCERTAMENTI A RESIDUO - Esercizio: 2017

NUMERO DATA REG. PROVVEDIMENTO IMPORTO
REVERS. / SUB /

DISPONIBILEAREA di
Gestione MIN.ENTRATE

ACC. 521
RUOLIO AMMINISTRATIVO ANNO 2013

68,70 0,00
CELLA FABIO6604

V2 - 3 - 02/04/2015 - E02/04/2015 68,704

TOTALE ANNO 2.015 7.384,60 7.384,60

TOTALE VOCE BIL. 3.009 / 2 / 1 7.384,60 7.384,60

T O T A L E   G E N E R A L E 56.824,68 48.486,28
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Comune di Susa

STAMPA GIORNALE IMPEGNI A RESIDUO - Esercizio: 2017

NUMERO DATA REG. PROVVEDIMENTO IMPORTO
MANDATI / SUB /

DISPONIBILEAREA di
Gestione ECONOMIE

CODICE 1.03.01.02 VOCE BIL. modulistica  - uff. polizia municipale1.120 / 4 / 3

IMP. 672
CIG Z871C10F17; Affidamento riscossione verbali
di accertamento violazione codice della strada e 70
blocchi di preavvisi per accertamento violazioni
sulla sosta dei veicoli

1.873,92 1.873,92
MAGGIOLI S.P.A.1578

V2 - 11 - 30/11/2016 - E30/11/2016 0,004

TOTALE ANNO 2.016 1.873,92

TOTALE VOCE BIL. 1.120 / 4 / 3 1.873,92

CODICE 1.03.01.02 VOCE BIL. Ricambi per automezzi PM - spese di mantenimento e funzionamento uffici p1.120 / 4 / 4

IMP. 739
OLIO MOTORE

88,00 88,00
GORIA IVANA - ECONOMO8

EC - 78 - 22/12/2016 - E22/12/2016 0,004

TOTALE ANNO 2.016 88,00

TOTALE VOCE BIL. 1.120 / 4 / 4 88,00

CODICE 1.03.01.02 VOCE BIL. materiale per educazione civica e stradale  - spese di mantenimento e funzion1.120 / 4 / 7

IMP. 701
CIG ZBD1C74447; Fornitura n.90 volumi
denominati "Sulla strada con saggezza" per il corso
nelle scuole di educazione stradale

737,40 737,40
DE FERRARI & DEVEGA S.R.L.6414

V2 - 13 - 15/12/2016 - E15/12/2016 0,004

TOTALE ANNO 2.016 737,40

TOTALE VOCE BIL. 1.120 / 4 / 7 737,40

CODICE 1.03.01.03 VOCE BIL. spese per la notifica di atti1.130 / 2 / 1

IMP. 794
Rimborso spese notifica atti

100,00 0,00
COMUNI DIVERSI653

31/12/2016 100,004

TOTALE ANNO 2.016 100,00 100,00

TOTALE VOCE BIL. 1.130 / 2 / 1 100,00 100,00

CODICE 1.03.01.03 VOCE BIL.  abbonamento al Pubbico Registro Automobilistico1.130 / 8 / 5

IMP. 384
CIG Z171A1B81F; Rinnovo abbonamento
ACI-P.R.A. ANNO 2016

200,39 0,00
AUTOMOBILE CLUB  D'ITALIA (ACI)638

V2 - 3 - 31/05/2016 - E31/05/2016 200,394

TOTALE ANNO 2.016 200,39 200,39

TOTALE VOCE BIL. 1.130 / 8 / 5 200,39 200,39

CODICE 1.03.01.03 VOCE BIL. Gestione e manutenzione parcheggi a pagamento1.130 / 8 / 8

IMP. 64
MANUTENZIONE PARCOMETRI PER L'ANNO
2016

7.313,90 7.313,90
GESTOPARK SRL5384

V2 - 1 - 20/01/2016 - E20/01/2016 0,004

GIOVE Siscom 2di1PaginaData di Stampa: 02/03/2017



Comune di Susa

STAMPA GIORNALE IMPEGNI A RESIDUO - Esercizio: 2017

NUMERO DATA REG. PROVVEDIMENTO IMPORTO
MANDATI / SUB /

DISPONIBILEAREA di
Gestione ECONOMIE

IMP. 732
2 battierie per parcometri

36,00 36,00
GORIA IVANA - ECONOMO8

EC - 75 - 21/12/2016 - E21/12/2016 0,004

TOTALE ANNO 2.016 7.349,90

TOTALE VOCE BIL. 1.130 / 8 / 8 7.349,90

CODICE 1.03.01.03 VOCE BIL. assistenza apparati radio 1.130 / 8 / 9

IMP. 337
CIG ZEC0F27474; ASSISTENZA APPARATI
RADIO P.M. (DAL 2014 AL 2016)

762,50 762,50
BPG RADIOCOMUNICAZIONI SRL132

V2 - 5 - 12/05/2014 - E01/01/2016 0,004

TOTALE ANNO 2.016 762,50

TOTALE VOCE BIL. 1.130 / 8 / 9 762,50

CODICE 1.03.01.08 VOCE BIL. rimborso sanzioni amministrative per violazione c.d.s. e regolamenti comuna1.180 / 2 / 1

IMP. 774
Rimborso sanzioni amministrative per violazioni
codice della strada

11,20 11,20V2 - 8 - 23/11/2015 - E23/11/2015 0,004

IMP. 774 / 1
Rimborso sanzione CDS (Preavviso 2877/2015).
Credito comunicato al Curatore Fallimentare
febbraio 2016.

11,20 0,00
ITALCOSTRUZIONI SRL6760

V2 - 8 - 23/11/2015 - E23/11/2015 11,204

TOTALE ANNO 2.015 11,20 11,20

TOTALE VOCE BIL. 1.180 / 2 / 1 11,20 11,20

CODICE 1.09.03.05 VOCE BIL. contributo all'AIB3.350 / 2 / 1

IMP. 774
Contributo annuale per l'attività di Protezione civile
per la tutela dei cittadini, del territorio e
dell'ambiente-anno 2016

2.500,00 2.500,00
SQUADRA A.I.B. CORPO VOLONTARI
ANTINCENDI BOSCHIVI DEL PIEMONTE

998
V2 - 18 - 29/12/2016 - E30/12/2016 0,004

TOTALE ANNO 2.016 2.500,00

TOTALE VOCE BIL. 3.350 / 2 / 1 2.500,00

CODICE 1.09.03.05 VOCE BIL. contributo all'ANA3.350 / 4 / 1

IMP. 775
Contributo annuale per l'attività di Protezione
civile, ricerca persone non precettate e
manutenzione parco rimembranza -anno 2016

2.000,00 2.000,00
NUCLEO A.N.A. DI PROTEZIONE
CIVILE-SQUADRA DI SUSA

1098
V2 - 19 - 29/12/2016 - E30/12/2016 0,004

TOTALE ANNO 2.016 2.000,00

TOTALE VOCE BIL. 3.350 / 4 / 1 2.000,00

T O T A L E   G E N E R A L E 15.623,31 311,59
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Comune di Susa

STAMPA GIORNALE ECONOMIE - Esercizio: 2016

NUMERO IN DATA IMPEGNO
IMPORTO

COMPETENZA
IMPORTO
RESIDUO

VOCE BILANCIO CREDITORE CAUSALE

CODICE 1.03.01.02 VOCE BIL. vestiario per personale VV.UU.  - spese di mantenimento e funzionamento1.120 / 4 / 2

      00135
ELIMINAZIONE DEFINITIVALa Rochelle di Pistorio Ilaria & C. s.n.c.6718

  252 / 0      del 22/03/2016

1.03.01.02
1.120 / 4 / 2

2,0631/12/2016

      00136
Somme da Registrare nell'Anno 2017La Rochelle di Pistorio Ilaria & C. s.n.c.6718

  761 / 0      del 27/12/2016

1.03.01.02
1.120 / 4 / 2

3.998,6831/12/2016

TOTALE VOCE BIL. 1.120 / 4 / 2 4.000,74

CODICE 1.03.01.02 VOCE BIL. Ricambi per automezzi PM - spese di mantenimento e funzionamento uffici1.120 / 4 / 4

      00137
Somme da Registrare nell'Anno 2017BELMONDO MARCO - CARROZZERIA2131

  760 / 0      del 23/12/2016

1.03.01.02
1.120 / 4 / 4

472,5831/12/2016

TOTALE VOCE BIL. 1.120 / 4 / 4 472,58

CODICE 1.03.01.03 VOCE BIL. spese per la notifica di atti1.130 / 2 / 1

      00138
ELIMINAZIONE DEFINITIVA

  947 / 0      del 31/12/2015

1.03.01.03
1.130 / 2 / 1

112,9831/12/2016

TOTALE VOCE BIL. 1.130 / 2 / 1 112,98

CODICE 1.03.01.03 VOCE BIL.  p.r.a.  - spese di mantenimento e funzionamento uffici polizia municipale1.130 / 8 / 5

      00139
ELIMINAZIONE DEFINITIVAACI638

  778 / 0      del 01/01/2015

1.03.01.03
1.130 / 8 / 5

183,5431/12/2016

TOTALE VOCE BIL. 1.130 / 8 / 5 183,54

CODICE 1.03.01.03 VOCE BIL. manutenzione automezzi  - spese di mantenimento e funzionamento uffici1.130 / 8 / 7

      00140
Somme da Registrare nell'Anno 2017BELMONDO MARCO - CARROZZERIA2131

  759 / 0      del 23/12/2016

1.03.01.03
1.130 / 8 / 7

222,8231/12/2016

TOTALE VOCE BIL. 1.130 / 8 / 7 222,82

CODICE 1.03.01.08 VOCE BIL. rimborso sanzioni amministrative per violazione c.d.s. e regolamenti1.180 / 2 / 1

      00141
ELIMINAZIONE DEFINITIVA

  774 / 0      del 23/11/2015

1.03.01.08
1.180 / 2 / 1

91,7031/12/2016

TOTALE VOCE BIL. 1.180 / 2 / 1 91,70

CODICE 2.03.01.05 VOCE BIL. acquisto straordinario di  autovetture e ciclomotori per funzionamento6.770 / 4 / 1
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Comune di Susa

STAMPA GIORNALE ECONOMIE - Esercizio: 2016

NUMERO IN DATA IMPEGNO
IMPORTO

COMPETENZA
IMPORTO
RESIDUO

VOCE BILANCIO CREDITORE CAUSALE

      00002
Somme da Registrare nell'Anno 2017F.C.A. FLETT & TENDERS S.r.l.6997

  694 / 0      del 13/12/2016

2.03.01.05
6.770 / 4 / 1

12.200,0014/12/2016

TOTALE VOCE BIL. 6.770 / 4 / 1 12.200,00

CODICE 2.09.03.06 VOCE BIL. Incarico professionale per la redazione del piano di protezione civile8.780 / 2 / 1

      00122
Somme da Registrare nell'Anno 2017SUDIO HANGAR 12 S.a.s Arch. A. Brasso6685

  12 / 0      del 15/01/2016

2.09.03.06
8.780 / 2 / 1

9.394,0031/12/2016

TOTALE VOCE BIL. 8.780 / 2 / 1 9.394,00

T O T A L E   G E N E R A L E 26.290,14 388,22
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